



TILLEGGSKART

Tilleggskart til møte i Bydelsutvalg Grünerløkka 22. november 2007 kl. 18.00 i bydelsadministrasjonen, Markveien 57.

Innmeldte spørsmål fra F:

Gjennom Handlingsprogrammet for Oslo Indre Øst ble det lagt til rette for skileikanlegg på Ola Narr og snøbrettbakke i Grünerhagen, og det ble anskaffet en snøkanon for produksjon av snø. Hvordan er det lagt til rette for å videreføre dette til vinteren, og hvordan kan eventuelle brukere og andre interesserte få vite om dette tilbudet?

Brøyting og sprøyting om vinteren av områder som f. eks. i Sofienbergparken og ballbanen ved Grünerhagen er et populært tiltak for skøyteaktiviteter for barn i bydelen. Hvordan er dette tenkt organisert til vinteren, og hvilke områder er tenkt brukt til skøyteaktiviteter?

Ettersendte saker:

SAK 10/07 PROTOKOLL FRA MØTE I RÅDET FOR FUNKSJONSHEMMEDE 13. NOVEMBER 2007

SAK 11/07 PROTOKOLL FRA MØTE I ARBEIDSUTVALGET 14. NOVEMBER 2007

SAK 12/07 BYDELSUTVALGETS ARBEIDSBETINGELSER OG ARBEIDSFORM – FORSLAG TIL DELEGERING, UNDERKOMITEER OG MANDAT

Forslag fra H og V ble sendt ut med sakspapirene til arbeidsutvalgets møte 14. november.

Endringsforslag fra V:

- *Policy for utleie av og salgstillatelse på fortau, torg/gatetun* legges til Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteens arbeids- og ansvarsområde.

SAK 15/07 FORNYELSE AV SALGS- OG SKJENKEBEVILLINGER

Administrasjonen er bedt om å legge fram en begrunnet innstilling i de saker der det ikke anbefales fornyelse av skjenkebevilling eller der det bør settes bestemte vilkår for fornyelse.

Bydelsdirektørens innstilling vil bli ettersendt.

R's forslag til vedtak:

1) Bydelsutvalget i Bydel Grünerløkka viser til brev fra Næringsetaten av 28. september om fornying av salgs- og skjenkebevillinger for alkohol.

BU mener at det her legges opp til ei uforsvarlig saksbehandling, som også bryter med intensjonen i bystyrets vedtak av 29. august om ny alkoholpolitisk handlingsplan og om prøveordning med bevillingsfullmakter på bydelsnivå. (Bystyresak 306 Sak om vilkår for kontroll av skjenkebevillinger.)



2) BU ønsker følgende behandling i bydelen: HSS-komiteen har først en prinsipiell diskusjon om retningslinjer for salg og skjenking i bydelen. På bakgrunn av dette diskuterer og vedtar BU generelle retningslinjer. Deretter behandles de enkelte fornyingssaker i komiteen. I forkant av prinsippdiskusjonen skal det arrangeres åpne møter, der beboere og næringsdrivende gis mulighet til å komme med innspill. I forkant av enkeltsakene skal det kunngjøres for bydelens innbyggere hvilke saker som skal behandles.

3) BU forutsetter at bydelen får forslaget til alkoholpolitisk handlingsplan m.v på høring.

4) Behandlingsrunden skissert i punkt 2 bør i utgangspunktet foretas først når bystyret har avslutta si behandling av alkoholpolitisk handlingsplan m.v, men kan - om dette trekker ut - skje før.

5) Dersom arbeidet med alkoholpolitisk plan og fornying av bevillinger krever mer tid, vil BU akseptere at gjeldende bevillinger administrativt forlenges med f.eks tre måneder.

Tilleggssak:

SAK 16/07 INNSTILLING PÅ NESTLEDER I LOKAL KLAGENEMND

Bystyrets sekretariat har bedt om at bydelsutvalget også innstiller på nestleder i nemnda.

Oslo 15.11. 2007

Heidi Larssen
bydelsdirektør